TapMcbbl DKOHOMMYECKOro Kacca ANA COBMECTHbIX MNONETOB
Mpoaaxka Ao 15 oKTabpa ana Bbineta B nepuoa Ao 24 anpensa 2019

M3 Mocksbl
HanpasneHue Kog Knacc Kog Tapud B eBpo, | Tapud B pybnax c
asponopra  ob6cny}KuBaHUA Tapuda 6e3 cbopos Hanoramu u
c6opamm

Ly6aii DXB dKoHomuuyeckmn  XCNRRRU1 113 29,000
Konombo CMB SKoHommuyeckmn  XCNRRRU1 170 36,000
MaBspuKui MRU OKoHomun4yeckun  XCNRRRU1 476 61,000
Cenwensl SEZ SKoHommuyeckmn  XCNRRRU1 501 61,000
Mane MLE OKoHomm4yeckmn  XCNRRRU1 226 40,000
[eHnaccap DPS 3KoHomMmuueckmii  XCNRRRU1 346 49,000
XownmumnH SGN 9KoHOoMu4Yeckmin  XCNRRRU1 236 41,000
CuHranyp SIN 3KoHomMuyeckmih  TCNRPRU1 336 49,000
Kyana-Jlymnyp KUL 3KoHoMMueckmii  XCNRRRU1 326 47,000
MoxaHecbypr IJNB 3KoHoMuyeckmii  XCNRRRU1 436 65,000
[kakapTa CGK 3KoHoMmuueckmii  XCNRRRU1 356 48,000

M3 CaHKkT-MeTepbypra

Kog, Knacc Tapud B eBpo, LELELID
Hanpasnetue a’sponoptra  obcnyXKuBaHuUA 6e3 c6opos S
c6opamm

Ly6ait DXB 9KoHomMu4yeckmin  XCNRRRU1 173 34,000
Konombo CMB 3KoHoMuueckmii  XCNRRRU1 230 41,000
MaBspuKuit MRU 9KoHomMu4yeckmin  XCNRRRU1 536 67,000
Celiwensl SEZ 3KoHoMMueckmii  XCNRRRU1 506 62,000
Mane MLE 9KoHomMu4yeckmin  XCNRRRU1 336 49,000
[eHnaccap DPS OKoHomm4yeckmn  XCNRRRU1 416 55,000
XoWMMUH SGN dkoHomuuecknit  XCNRRRU1 226 41,000
CuHranyp SIN 3KoHomuyeckmih  TCNRPRU1 356 52,000
Kyana-Jlymnyp KUL dKoHomuuyecknit  XCNRRRU1 406 54,000
MoxaHecbypr IJNB 3KoHoMuueckmii  XCNRRRU1 436 66,000
[rkakapTa CGK 3KoHomuuyecknit  XCNRRRU1 386 52,000

TapMd)bl busHec-Kk1acca Ana COBMECTHbIX M0J1IeToB

M3 Mocksbl
HanpasneHue Kog Knacc Kog Tapud B eBpo, Tapud B pybnsxc
asponopta  ob6cny}KuBaHUA Tapuda 6e3 cbopos Hajoramu u
c6opamm
BaHrkok BKK BusHec O3CNPRU1 1580 183,000
BaHrkok BKK BbusHec O6CNPRU1 1530 180,000
Konombo CMB BusHec O3CNPRU1 1730 193,000
Konombo CMB BusHec O6CNPRU1 1680 189,000
Konombo CMB busHec O9CNPRU1 1580 181,000



JeHnaccap
JeHnaccap
JeHnaccap
Oy6an
Oy6ait
MxykeT
MxykeT
MxykeT
[rkakapTta
[rKakapTta
[rkakapTta

MoxaHecbypr
MoxaHecbypr
MoxaHecbypr
Kyana-Jlymnyp
Kyana-Jlymnyp
Kyana-Jlymnyp

Mane
Mane
Mane
MaBspuKuii
MaBpuKkui
MaBspuKuii
Celiwenbl
Celiwensl
Celiwensl
XoWnMUH
XoWnMmH
XoWnMUH
CuHranyp
CuHranyp
CuHranyp
baHrkok
Konombo
JeHnaccap
MxykeT
[KaKkapTta

MoxaHecbypr
Kyana-Jlymnyp

Mane
MaBpuKui
Celiwensl
XoWwnmmH
CuHranyp

DPS
DPS
DPS
DXB
DXB
HKT
HKT
HKT
CGK
CGK
CGK
IJNB
IJNB
IJNB
KUL
KUL
KUL
MLE
MLE
MLE
MRU
MRU
MRU
SEZ
SEZ
SEZ
SGN
SGN
SGN
SIN
SIN
SIN
BKK
CMB
DPS
HKT
CGK
IJNB
KUL
MLE
MRU
SEZ
SGN
SIN

BusHec
busHec
BbusHec
BbusHec
BbusHec
BusHec
busHec
BbusHec
busHec
BusHec
busHec
BbusHec
BbusHec
BbusHec
busHec
BbusHec
busHec
busHec
busHec
busHec
busHec
busHec
busHec
BusHec
busHec
BusHec
busHec
BusHec
busHec
busHec
busHec
busHec
busHec
busHec
BusHec
BusHec
busHec
BusHec
busHec
BusHec
busHec
busHec
BusHec
busHec

O3CNPRU1
O6CNPRU1
O9CNPRU1
O1CNPRU1
O3CNPRU1
O3CNPRU1
O6CNPRU1
O9CNPRU1
O3CNPRU1
O6CNPRU1
O9CNPRU1
O3CNPRU1
O6CNPRU1
O9CNPRU1
O3CNPRU1
O6CNPRU1
O9CNPRU1
O3CNPRU1
O6CNPRU1
O9CNPRU1
O3CNPRU1
O6CNPRU1
O9CNPRU1
O3CNPRU1
O6CNPRU1
O9CNPRU1
O3CNPRU1
O6CNPRU1
O9CNPRU1
O3CNPRU1
O6CNPRU1
O9CNPRU1
O1CNPRU1
O1CNPRU1
O1CNPRU1
O1CNPRU1
O1CNPRU1
O1CNPRU1
O1CNPRU1
O1CNPRU1
O1CNPRU1
O1CNPRU1
O1CNPRU1
O1CNPRU1

2420
2370
2270
1475
1275
1680
1630
1530
2580
2530
2430
2930
2880
2780
2030
1980
1880
3230
3180
3080
3530
3480
3380
3830
3780
3680
1676
1626
1526
2230
2180
2080
1780
2030
2610
1880
2780
3230
2230
3520
2820
4330
1730
2430

247,000
243,000
235,000
169,000
154,000
191,000
187,000
180,000
258,000
254,000
246,000
287,000
283,000
275,000
217,000
213,000
206,000
307,000
303,000
295,000
332,000
328,000
321,000
352,000
348,000
341,000
190,000
187,000
179,000
233,000
230,000
222,000
199,000
215,000
261,000
206,000
273,000
309,000
232,000
329,000
278,000
390,000
195,000
249,000



baHrkok
BbaHrkok
baHrkok
Konombo
Konombo
Konombo
JeHnaccap
JeHnaccap
JeHnaccap
Oy6aii
Ay6a

Oybaii
MxykeT

MxykeT
MxykeT
[rkakapTta
[xaKkapTta
[rKkakapTta
MoxaHecbypr
MoxaHecbypr
MoxaHecbypr
Kyana-Jlymnyp
Kyana-Jlymnyp
Kyana-Jlymnyp
Mane

Mane

Mane
MaspuKuii
MaBpuKkui
MaspuKuii
Cenwenl
Cenwensl
Cenwenl
XoWwnmmH
XownmunH
XoWwnmmH
CuHranyp
CuHranyp
CuHranyp
baHrkok
Konombo
JeHnaccap

BKK
BKK
BKK
CMB
CMB
CMB
DPS
DPS
DPS
DXB
DXB
DXB
HKT
HKT
HKT
CGK
CGK
CGK
IJNB
IJNB
INB
KUL
KUL
KUL
MLE
MLE
MLE
MRU
MRU
MRU
SEZ
SEZ
SEZ
SGN
SGN
SGN
SIN
SIN
SIN
BKK
CMB
DPS

M3 CaHKT-MeTepbypra

busHec
busHec
busHec
busHec
busHec
busHec
busHec
busHec
busHec
busHec
busHec
busHec
busHec
busHec
busHec
busHec
busHec
busHec
busHec
busHec
busHec
busHec
busHec
busHec
busHec
busHec
busHec
busHec
busHec
busHec
busHec
BbusHec
busHec
busHec
busHec
busHec
busHec
busHec
busHec
BbusHec
busHec
busHec

O3CNPRU1
O6CNPRU1
O9CNPRU1
O3CNPRU1
O6CNPRU1
O9CNPRU1
O3CNPRU1
O6CNPRU1
O9CNPRU1
O3CNPRU1
O6CNPRU1
O9CNPRU1
O3CNPRU1
O6CNPRU1
O9CNPRU1
O3CNPRU1
O6CNPRU1
O9CNPRU1
O3CNPRU1
O6CNPRU1
O9CNPRU1
O3CNPRU1
O6CNPRU1
O9CNPRU1
O3CNPRU1
O6CNPRU1
O9CNPRU1
O3CNPRU1
O6CNPRU1
O9CNPRU1
O3CNPRU1
O6CNPRU1
O9CNPRU1
O3CNPRU1
O6CNPRU1
O9CNPRU1
O3CNPRU1
O6CNPRU1
O9CNPRU1
O1CNPRU1
O1CNPRU1
O1CNPRU1

1690
1640
1540
2230
2180
2080
2880
2830
2730
2040
1990
1890
1940
1890
1790
2880
2830
2730
3030
2980
2880
2530
2480
2380
4130
4080
3980
3530
3480
3380
3830
3780
3680
1726
1676
1676
2530
2480
2380
1890
2430
3080

193,000
189,000
181,000
232,000
228,000
220,000
283,000
279,000
271,000
213,000
210,000
202,000
212,000
208,000
200,000
282,000
278,000
270,000
295,000
291,000
284,000
256,000
252,000
245,000
376,000
372,000
365,000
333,000
329,000
322,000
353,000
350,000
342,000
195,000
192,000
192,000
257,000
254,000
246,000
208,000
247,000
298,000



Oy6ait DXB BusHec

MxykeT HKT busHec
[rKakapTta CGK busHec
MoxaHecbypr JNB BusHec
Kyana-Jlymnyp KUL busHec
Mane MLE busHec
MaBpuKuii MRU busHec
Cenwensl SEZ BusHec
XoWwnmumH SGN busHec
CuHranyp SIN busHec

O1CNPRU1 2590 255,000
O1CNPRU1 1520 180,000
O1CNPRU1 3080 297,000
O1CNPRU1 3330 318,000
O1CNPRU1 2730 271,000
O1CNPRU1 3220 307,000
O1CNPRU1 3820 355,000
O1CNPRU1 4220 383,000
O1CNPRU1 1730 196,000
O1CNPRU1 2730 273,000

OcHOBHble NpaBuaa U orpaHnyeHuns Tapmudos

Mepunopa npopaxm

Mepuog nytewecreuna

Min/ Max stay

OrpaHuyeHua no aHam/ peicam

OrpaHunyeHna ana TapudoBs A/19 COBMECTHbIX
nyTewecTaui

MpeaBapuTenbHasa NPoAarKa

MN3meHeHusn

BosspaTt

TapudHble HagbaBkK

[o 15 oKkTabps 2018 (BKAOUMTENBHO)

C 8 no 18 oktabpa nam ¢ 28 oktabpa no 20
nekabpsa 2018 nau ¢ 6 AHBapa no 6 mapta 2019
unm c 9 no 21 mapta uau c 24 mapta no 24
anpena 2019.

4 pHa/ 1 mecay,

Tapudbl AeNCTBYIOT 414 NONETOB Ha pelcax
dmunpenTc

Tapudbl A4ENCTBYIOT NPy 6POHMPOBAHMM OT 2 A0
9 B3POCAbIX MACCAKMPOB BMECTE.

B DKoHOMMYECKOM Knacce 6unetbl MoryT 6bITb
odopmneHbl B TeueHue 24 yacos nocne
C034aHuA 6pOHNPOBAHKSA, HO He no3gHee 10
AHel Ao BbineTa.

B BusHec-knacce ana tapnda OLCNPRUL He
nosgHee 14 gHen fo BbineTa, ana Tapuda
O3CNPRUL1 - He no3aHee 30 gHen Ao BblNETa,
O6CNPRU1 — He no3gHee 60 aHe 40 BblJIET],
O9CNPRU1 — He no3gHee 90 aHen oo Bbl/ETa.

Tapudbl Knacca «X»: paspeLleHbl co Wwrpadom
200 eBpo nan 400 eBpO B CNyyae HEABKM Ha
pewc (no-show).

B busHec-Kknacce co wrtpadom 125 espo nnu
250 eBpo B C/ly4ae HesABKM Ha peic (no-show).

B DKOHOMMYECKOM Knacce He paspeLleH.
B busHec-Kknacce Ao Bbineta co wrpadom 400
eBpo.

Tonbko ana Tapnpos IKOHOMUYECKOTO Knacca:
25 eBpo npu Bbinete n3 CaHkT-Metepbypra no
yeTBepram u NATHULAM (uam 15 eBpo npu



nonete B [lyb6ai) n ns MockBbl No NATHULAM U
cybb6oTam, a TakKe 25 eBpo npu Bo3BpaTe B
Poccutio B cy660Ty Unun BockpeceHbe (unaum 15
eBpo npu nosiete 13 ybas)

OcrtaHoBKa B [lybae PaspelueHa 1 octaHoBKa (stopover) B [lybae
ANNTeNbHOCTbIO He 6onee 10 aHeN.

JeTckmne cCKnaKm [etn B BO3pacTe A0 2 neT, nyTewecTeyowme
6e3 mecTa: ckngka 90% ot Tapuda ana
B3pocnbix [Aetn oT 2 o 12 net: ckmaKa 25% ot
Tapuda AnA B3pOC/bIX

Tapuodbl B pybnax paccumTtaHbl Ha 8 okTAbpa 2018 c okpyrneHmem o 1000 pybneii.



