## Тарифы Экономического класса для совместных полетов

Продажа до 15 октября для вылета в период до 24 апреля 2019

#### Из Москвы

Направление	Код аэропорта	Класс обслуживания	Код тарифа	Тариф в евро, без сборов	Тариф в рублях с налогами и сборами
Дубай	DXB	Экономический	XCNRRRU1	113	29,000
Коломбо	СМВ	Экономический	XCNRRRU1	170	36,000
Маврикий	MRU	Экономический	XCNRRRU1	476	61,000
Сейшелы	SEZ	Экономический	XCNRRRU1	501	61,000
Мале	MLE	Экономический	XCNRRRU1	226	40,000
Денпассар	DPS	Экономический	XCNRRRU1	346	49,000
Хошимин	SGN	Экономический	XCNRRRU1	236	41,000
Сингапур	SIN	Экономический	TCNRPRU1	336	49,000
Куала-Лумпур	KUL	Экономический	XCNRRRU1	326	47,000
Йоханесбург	JNB	Экономический	XCNRRRU1	436	65,000
Джакарта	CGK	Экономический	XCNRRRU1	356	48,000

## Из Санкт-Петербурга

Направление	Код аэропорта	Класс обслуживания	Код тарифа	Тариф в евро, без сборов	Тариф в рублях с налогами и сборами
Дубай	DXB	Экономический	XCNRRRU1	173	34,000
Коломбо	СМВ	Экономический	XCNRRRU1	230	41,000
Маврикий	MRU	Экономический	XCNRRRU1	536	67,000
Сейшелы	SEZ	Экономический	XCNRRRU1	506	62,000
Мале	MLE	Экономический	XCNRRRU1	336	49,000
Денпассар	DPS	Экономический	XCNRRRU1	416	55,000
Хошимин	SGN	Экономический	XCNRRRU1	226	41,000
Сингапур	SIN	Экономический	TCNRPRU1	356	52,000
Куала-Лумпур	KUL	Экономический	XCNRRRU1	406	54,000
Йоханесбург	JNB	Экономический	XCNRRRU1	436	66,000
Джакарта	CGK	Экономический	XCNRRRU1	386	52,000

# Тарифы Бизнес-класса для совместных полетов

### Из Москвы

Направление	Код аэропорта	Класс обслуживания	Код тарифа	Тариф в евро, без сборов	Тариф в рублях с налогами и сборами
Бангкок	BKK	Бизнес	O3CNPRU1	1580	183,000
Бангкок	BKK	Бизнес	O6CNPRU1	1530	180,000
Коломбо	СМВ	Бизнес	O3CNPRU1	1730	193,000
Коломбо	CMB	Бизнес	O6CNPRU1	1680	189,000
Коломбо	CMB	Бизнес	O9CNPRU1	1580	181,000

Денпассар	DPS	Бизнес	O3CNPRU1	2420	247,000
Денпассар	DPS	Бизнес	O6CNPRU1	2370	243,000
Денпассар	DPS	Бизнес	O9CNPRU1	2270	235,000
Дубай	DXB	Бизнес	O1CNPRU1	1475	169,000
Дубай	DXB	Бизнес	O3CNPRU1	1275	154,000
Пхукет	HKT	Бизнес	O3CNPRU1	1680	191,000
Пхукет	HKT	Бизнес	O6CNPRU1	1630	187,000
Пхукет	HKT	Бизнес	O9CNPRU1	1530	180,000
Джакарта	CGK	Бизнес	O3CNPRU1	2580	258,000
Джакарта	CGK	Бизнес	O6CNPRU1	2530	254,000
Джакарта	CGK	Бизнес	O9CNPRU1	2430	246,000
Йоханесбург	JNB	Бизнес	O3CNPRU1	2930	287,000
Йоханесбург	JNB	Бизнес	O6CNPRU1	2880	283,000
Йоханесбург	JNB	Бизнес	O9CNPRU1	2780	275,000
Куала-Лумпур	KUL	Бизнес	O3CNPRU1	2030	217,000
Куала-Лумпур	KUL	Бизнес	O6CNPRU1	1980	213,000
Куала-Лумпур	KUL	Бизнес	O9CNPRU1	1880	206,000
Мале	MLE	Бизнес	O3CNPRU1	3230	307,000
Мале	MLE	Бизнес	O6CNPRU1	3180	303,000
Мале	MLE	Бизнес	O9CNPRU1	3080	295,000
Маврикий	MRU	Бизнес	O3CNPRU1	3530	332,000
Маврикий	MRU	Бизнес	O6CNPRU1	3480	328,000
Маврикий	MRU	Бизнес	O9CNPRU1	3380	321,000
Сейшелы	SEZ	Бизнес	O3CNPRU1	3830	352,000
Сейшелы	SEZ	Бизнес	O6CNPRU1	3780	348,000
Сейшелы	SEZ	Бизнес	O9CNPRU1	3680	341,000
Хошимин	SGN	Бизнес	O3CNPRU1	1676	190,000
Хошимин	SGN	Бизнес	O6CNPRU1	1626	187,000
Хошимин	SGN	Бизнес	O9CNPRU1	1526	179,000
Сингапур	SIN	Бизнес	O3CNPRU1	2230	233,000
Сингапур	SIN	Бизнес	O6CNPRU1	2180	230,000
Сингапур	SIN	Бизнес	O9CNPRU1	2080	222,000
Бангкок	BKK	Бизнес	O1CNPRU1	1780	199,000
Коломбо	CMB	Бизнес	O1CNPRU1	2030	215,000
Денпассар	DPS	Бизнес	O1CNPRU1	2610	261,000
Пхукет	HKT	Бизнес	O1CNPRU1	1880	206,000
Джакарта	CGK	Бизнес	O1CNPRU1	2780	273,000
Йоханесбург	JNB	Бизнес	O1CNPRU1	3230	309,000
Куала-Лумпур	KUL	Бизнес	O1CNPRU1	2230	232,000
Мале	MLE	Бизнес	O1CNPRU1	3520	329,000
Маврикий	MRU	Бизнес	O1CNPRU1	2820	278,000
Сейшелы	SEZ	Бизнес	O1CNPRU1	4330	390,000
Хошимин	SGN	Бизнес	O1CNPRU1	1730	195,000
Сингапур	SIN	Бизнес	O1CNPRU1	2430	249,000

### Из Санкт-Петербурга

Направление	Код аэропорта	Класс обслуживания	Код тарифа	Тариф в евро, без сборов	Тариф в рублях с налогами и сборами
Бангкок	ВКК	Бизнес	O3CNPRU1	1690	193,000
Бангкок	ВКК	Бизнес	O6CNPRU1	1640	189,000
Бангкок	ВКК	Бизнес	O9CNPRU1	1540	181,000
Коломбо	CMB	Бизнес	O3CNPRU1	2230	232,000
Коломбо	СМВ	Бизнес	O6CNPRU1	2180	228,000
Коломбо	CMB	Бизнес	O9CNPRU1	2080	220,000
Денпассар	DPS	Бизнес	O3CNPRU1	2880	283,000
Денпассар	DPS	Бизнес	O6CNPRU1	2830	279,000
Денпассар	DPS	Бизнес	O9CNPRU1	2730	271,000
Дубай	DXB	Бизнес	O3CNPRU1	2040	213,000
Дубай	DXB	Бизнес	O6CNPRU1	1990	210,000
Дубай	DXB	Бизнес	O9CNPRU1	1890	202,000
Пхукет	HKT	Бизнес	O3CNPRU1	1940	212,000
Пхукет	HKT	Бизнес	O6CNPRU1	1890	208,000
Пхукет	HKT	Бизнес	O9CNPRU1	1790	200,000
Джакарта	CGK	Бизнес	O3CNPRU1	2880	282,000
Джакарта	CGK	Бизнес	O6CNPRU1	2830	278,000
Джакарта	CGK	Бизнес	O9CNPRU1	2730	270,000
Йоханесбург	JNB	Бизнес	O3CNPRU1	3030	295,000
Йоханесбург	JNB	Бизнес	O6CNPRU1	2980	291,000
Йоханесбург	JNB	Бизнес	O9CNPRU1	2880	284,000
Куала-Лумпур	KUL	Бизнес	O3CNPRU1	2530	256,000
Куала-Лумпур	KUL	Бизнес	O6CNPRU1	2480	252,000
Куала-Лумпур	KUL	Бизнес	O9CNPRU1	2380	245,000
Мале	MLE	Бизнес	O3CNPRU1	4130	376,000
Мале	MLE	Бизнес	O6CNPRU1	4080	372,000
Мале	MLE	Бизнес	O9CNPRU1	3980	365,000
Маврикий	MRU	Бизнес	O3CNPRU1	3530	333,000
Маврикий	MRU	Бизнес	O6CNPRU1	3480	329,000
Маврикий	MRU	Бизнес	O9CNPRU1	3380	322,000
Сейшелы	SEZ	Бизнес	O3CNPRU1	3830	353,000
Сейшелы	SEZ	Бизнес	O6CNPRU1	3780	350,000
Сейшелы	SEZ	Бизнес	O9CNPRU1	3680	342,000
Хошимин	SGN	Бизнес	O3CNPRU1	1726	195,000
Хошимин	SGN	Бизнес	O6CNPRU1	1676	192,000
Хошимин	SGN	Бизнес	O9CNPRU1	1676	192,000
Сингапур	SIN	Бизнес	O3CNPRU1	2530	257,000
Сингапур	SIN	Бизнес	O6CNPRU1	2480	254,000
Сингапур	SIN	Бизнес	O9CNPRU1	2380	246,000
Бангкок	BKK	Бизнес	O1CNPRU1	1890	208,000
Коломбо	CMB	Бизнес	O1CNPRU1	2430	247,000
Денпассар	DPS	Бизнес	O1CNPRU1	3080	298,000

Дубай	DXB	Бизнес	O1CNPRU1	2590	255,000
Пхукет	HKT	Бизнес	O1CNPRU1	1520	180,000
Джакарта	CGK	Бизнес	O1CNPRU1	3080	297,000
Йоханесбург	JNB	Бизнес	O1CNPRU1	3330	318,000
Куала-Лумпур	KUL	Бизнес	O1CNPRU1	2730	271,000
Мале	MLE	Бизнес	O1CNPRU1	3220	307,000
Маврикий	MRU	Бизнес	O1CNPRU1	3820	355,000
Сейшелы	SEZ	Бизнес	O1CNPRU1	4220	383,000
Хошимин	SGN	Бизнес	O1CNPRU1	1730	196,000
Сингапур	SIN	Бизнес	O1CNPRU1	2730	273,000

## Основные правила и ограничения тарифов

До 15 октября 2018 (включительно) Период продажи

С 8 по 18 октября или с 28 октября по 20 Период путешествия

> декабря 2018 или с 6 января по 6 марта 2019 или с 9 по 21 марта или с 24 марта по 24

апреля 2019.

Min/ Max stay 4 дня/ 1 месяц

Ограничения по дням/ рейсам Тарифы действуют для полетов на рейсах

Эмирейтс

Ограничения для тарифов для совместных

путешествий

Тарифы действуют при бронировании от 2 до

9 взрослых пассажиров вместе.

В Экономическом классе билеты могут быть Предварительная продажа

> оформлены в течение 24 часов после создания бронирования, но не позднее 10

дней до вылета.

В Бизнес-классе для тарифа O1CNPRU1 не позднее 14 дней до вылета, для тарифа O3CNPRU1 - не позднее 30 дней до вылета, O6CNPRU1 - не позднее 60 дней до вылета, O9CNPRU1 – не позднее 90 дней до вылета.

Изменения Тарифы класса «Х»: разрешены со штрафом

200 евро или 400 евро в случае неявки на

рейс (no-show).

В Бизнес-классе со штрафом 125 евро или 250 евро в случае неявки на рейс (no-show).

Возврат В Экономическом классе не разрешен.

В Бизнес-классе до вылета со штрафом 400

евро.

Тарифные надбавки Только для тарифов Экономического класса:

25 евро при вылете из Санкт-Петербурга по

четвергам и пятницам (или 15 евро при

полете в Дубай) и из Москвы по пятницам и субботам, а также 25 евро при возврате в Россию в субботу или воскресенье (или 15

евро при полете из Дубая)

Остановка в Дубае Разрешена 1 остановка (stopover) в Дубае

длительностью не более 10 дней.

Детские скидки Дети в возрасте до 2 лет, путешествующие

без места: скидка 90% от тарифа для

взрослых Дети от 2 до 12 лет: скидка 25% от

тарифа для взрослых

Тарифы в рублях рассчитаны на 8 октября 2018 с округлением до 1000 рублей.